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AKTIVT LJUS, EN LIVSINTENTION
Känn dig själv - dessa ord stod som bekant inskrivna ovanför ingången till Apollons tempel i 

Delfi och indikerade att vägen till Gud går genom kunskap om det egna jaget. Både västerländsk 
och österländsk filosofi, religion och esoteriska skolor har tagit denna maxim som vägledning. I 
sina olika tillvägagångssätt har de alla funnit att begreppet "jag" är svårfångat och inte kan 
beskrivas som en materiell sak.

Så vad är detta jag genom vilket portarna till det gudomliga kan öppnas? Och hur förhåller sig det 
begränsade, rädda jaget, med sina minnen och önskningar, till det "sanna" jaget som förbinder oss 
med Gud och våra medmänniskor? I Augustinus rörande "Bekännelser" - en lång bön och 
kärleksfull överlåtelse till Gud - beskriver han jaget inte som ett ting, utan som en process. En 
process av aktivt ljus och förståelse, som tränger igenom passiviteten i mörker och okunnighet. 
Och det är verkligen en underbart uppmuntrande tanke att ljus, även i dess materiella mening, är 
en aktiv och skapande kraft, medan mörker är ett passivt och "väntande" fenomen.

Augustinus drog därför slutsatsen att "frihet" och "fri vilja" bara finns i överlåtelsen till detta 
aktiva ljus och att det lilla jagets önskningar eller, med hans ord, "synd", inte alls är en fråga om 
fri vilja, utan om passivitet. Friheten består i att kliva ut ur detta slaveris mörker och medvetet 
välja att följa ljuset. Det har dock funnits vissa religioner eller filosofier som har ansett att ljus och 
mörker är motsatta energier med samma styrka. Mest kända är manikeerna, som var övertygade 
om att ett kraftfullt, men inte allsmäktigt gott (Gud) stod mot en lika stark ondska (Djävulen). De 
såg mänskligheten, världen och själen som Guds och Djävulens eviga slagfält. Detta står i kontrast 
till andra religiösa och filosofiska läror som identifierar ondskan som en illusion och en produkt 
av mänsklighetens okunnighet. Med andra ord menar de att mörkret är frånvaron av ljus och 
förståelse, och inte en kraft i sig själv.

Esoteriska läror visar att endast när vi använder vår fria vilja för att välja att tjäna hela 
mänsklighetens bästa kan vi utveckla den högsta formen av kunskap, intuitionen, genom vilken vi 
kan se världen som aktivt ljus och alla dess former som innehållande detta andliga ljus. Och inom 
detta ljus kan vi förstå att hela Universum bara är det Större Jaget. Vi kan göra mörkret synligt 
(genom medveten varseblivning) och kan då se våra nästa steg framför oss. Vi kan bli medvetna 
om vår egen passivitet och se vår plats i detta Större Själv. Och sedan, när vi överlämnar oss till 
detta aktiva, andliga ljus och accepterar det som vår enda livsinriktning, kan vi verkligen utstråla
detta ljus genom våra trianglar "på människosönerna som ännu inte vet att de är Guds söner,"1 
och vet att vi förbereder vägen för den Kommande.

1. Kristi återkomst, A.A. Bailey, s.13
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TRIANGLARNAS MÅNGA DIMENSIONER

Trianglar kan ses som energi i rörelse, aktivt engagerad i skapandeprocessen. Aktiviteten 
skapar rörelse i tid och rum och symboler som trianglar representerar denna rörelse i mer än en 
dimension. Skapande sker inte ögonblickligen: det tar tid. Det är först en idé, sedan en grupp 
tankar och slutligen en manifesterad form av verklighet. Det är också så trianglar existerar i flera 
dimensioner.

När vi arbetar med våra trianglar kanske vi visualiserar dem på en plan yta eller på ett 
tvådimensionellt plan, med tre lika sidor och tre punkter. Men dessa trianglar är heliga 
geometriska representationer av kosmiska energimönster och universella sanningar. Kosmisk 
energi manifesteras genom flerdimensionella triangulära relationer, som återspeglar den kreativa 
livskraften och invokationsprocessen.

Hela naturen är flerdimensionell, men de symboler som används för att representera energin i 
manifestationen kan bara antyda dess levande och dynamiska natur. Hur kan vi förstå en triangel 
som energi, levande och existerande i flera dimensioner? För att förstå syftet med trianglar och 
varför de behövs just nu på vår planet, kan vi fundera över hur detta syfte redan uttrycks genom 
deras bildning och det nätverk de skapar.

Internationella trianglar förbinder avlägsna delar av världen med olika tidszoner och hjälper det 
levande triangelnätverket att expandera i tid och rum. Energierna framkallas av det kärleksfulla 
samarbetet i en grupp. Genom att bilda en triangel tillsammans visar vi det ljus och den välvilja 
som vi vill se i världen. Skapar en triangel kärleksfullt samarbete, eller representerar den den 
kärlek och det samarbete som redan finns inom den grupp som skapar den? Skapar vi trianglar eller 
skapas vi av dem?

Även om det till stor del förblir osynligt, blir mänskligheten mer kärleksfull och samarbetsvillig 
på grund av Trianglarnas invokativa arbete. Den dagliga invokationen för in denna energi i 
manifestationen. Kraften i invokationen är verkligen flerdimensionell. Trianglar existerar då i det 
förflutna, nuet och framtiden, i rymden och i tiden. Vi åkallar Trianglar genom kärleksfullt 
samarbete och Trianglar är en åkallan av kärlek och samarbete, och därför existerar de i många 
dimensioner.

* * *

"Jag undrar om du åtminstone delvis och symboliskt kan förstå det faktum att dessa 
trianglar inte får betraktas som placerade, statiska och evigt desamma, eller ens som 
tredimensionella. De måste betraktas som i snabb rörelse, evigt roterande i rymden och 
oupphörligt rörande sig framåt och som en förlängning av den fjärde och femte 
dimensionen. Det finns inget sätt att avbilda dem eller att visuellt uppmärksamma dem, ty 
endast det inre seende ögat kan föreställa sig deras utveckling, position eller utseende." 
(Esoterisk astrologi, s. 417 - relaterat till större trianglar av konstellationer, zodiaker och 
planeter som påverkar mänskligheten)

Webbinarium om trianglar: Sänds den andra måndagen i varje månad
www.lucistrust.org/triangles/webinar

http://www.lucistrust.org/triangles/webinar


DET PLANETARISKA NÄTVERKET

Initiatives for Change - https://www.iofc.ch Caux Initiatives of Change Foundations vision är en 
rättvis, fredlig och hållbar värld där människor agerar utifrån en känsla av globalt ömsesidigt 
beroende och ansvar. Internationella och lokala utbildningar och konferenser organiseras och 
samordnas och för samman en verklig mångfald av människor från hela världen för att på ett 
effektivt och innovativt sätt främja förtroende, etiskt ledarskap, hållbar livsstil och mänsklig 
säkerhet. I all sin verksamhet strävar IofC efter att skapa ett konfidentiellt utrymme fritt från 
fördömanden, där individer kan tala fritt oavsett kulturell, andlig, social eller ekonomisk bakgrund.

Individer och organisationer uppmuntras att agera i enlighet med en gemensam uppsättning 
mänskliga värderingar. Detta skapar en stark grund för verklig dialog, gemensamt beslutsfattande 
och självutveckling. Stiftelsens kärnvärden omfattar absolut respekt för mänsklig värdighet samt 
sanningsenlighet, solidaritet och omsorg på alla nivåer i det personliga och offentliga livet. Stilla 
reflektion rekommenderas som ett sätt att få tillgång till kreativitet och inspiration. Personlig och 
global förändring anses vara resultatet av att individer har makten och ansvaret att reflektera över 
sig själva och anpassa sina handlingar till sina värderingar, och därmed "vara den förändring" de 
vill se i världen.

TRIANGLAR RESURSER
GENÈVE - LONDON - NEW YORK

Information om Trianglar finns tillgänglig på olika språk och vart och ett av de center som 
nämns ovan betjänar specifika språk och geografiska områden.

Genève - holländska, franska, tyska, italienska, portugisiska, ryska och spanska 
(huvudsakligen för Europa, plus andra områden vid behov)

London - Engelska & Grekiska (för Europa, Samväldet och M e l l a n ö s t e r n )
New York - Engelska, spanska och japanska (för Nord- och Sydamerika, inkl. Kanada, Japan 

och Fjärran Östern)

Den flerspråkiga webbplatsen www.triangles.org erbjuder nedladdningar av både inledande och 
mer avancerad litteratur, t.ex. häftet Techniques of Triangles, ett kompendium fullt av användbar 
information om arbetet med trianglar. Denna broschyr har nyligen reviderats och elektroniska 
kopior finns för närvarande tillgängliga på engelska eller grekiska. Andra översättningar är på 
gång. www.lucistrust.org/uploads/triangles/Techniques_of_Triangles_-_updated_2024.pdf

Webbplatsen innehåller också både nya och arkiverade Triangle Bulletins samt tillgång till ljud- 
och videoinspelningar, information om Triangles närvaro på sociala medier och tillgång till det 
månatliga Triangles Webinar. En ytterligare funktion är den online anslagstavla som skapats i det 
enda syftet att hjälpa människor att hitta Triangle-partners.

http://www.iofc.ch/
http://www.triangles.org/
http://www.triangles.org/
http://www.lucistrust.org/uploads/triangles/Techniques_of_Triangles_-_updated_2024.pdf


TRE ANDLIGA FESTIVALER

Solens symboliska passage genom zodiaken sätter fokus på de subtila energier som den 
representerar och markerar årets andliga framsteg. Det högre intervallet i denna årliga cykel börjar i 
Väduren med vårdagjämningen på norra halvklotet och fortsätter genom Oxen och fram till 
solståndet i slutet av Tvillingarna. De tre festivalerna påsk, Wesak och Goodwill firar de nya 
gudomliga energierna som sätter tonen för de kommande tjänsteinitiativen.

Påskfestivalen återställer livskraften från Guds sinne och stimulerar kreativ mental aktivitet; 
Wesakfestivalen följer med upplysning från Guds hjärta relaterad till gudomlig förståelse och 
kärlek-visdom; och från Guds vilja vitaliserar Festival of Goodwill konstruktiva krafter, 
syntetiserar energier, som hjälper till att omvandla teoretisk enhet till en praktisk, andlig enhet - 
gudomligheten inom mänskligheten. Dessa festivaler fokuserar på den mottagna gudomliga 
vibrationen och erbjuder möjligheten att medvetet engagera sig i de förnyade andliga influenserna 
och underlätta deras fullare uttryck i det personliga livet och i grupplivet.

Mer information om de tre andliga festivalerna, deras innebörd och påverkan finns via länkarna nedan. 
För information i tryckt form, vänligen använd kontaktuppgifterna längst ned på denna sida. 

www.lucistrust.org/3sf/how_can_we_help www.lucistrust.org/3sf www.lucistrust.org/3sf/resources

Påskens högtid (Väduren) .........................................................................25 mars 2024

Wesak-festivalen (Oxen).............................................................................23 april 2024

Den goda viljans festival,
Kristi högtid och den internationella invokationsdagen (Tvillingarna).......23 maj 2024

Se https://www.lucistrust.org/events för de faktiska dagarna för festivalmötena som 
hölls av huvudkontoren i Genève, London och New York

Trianglar är en världstjänsteaktivitet där människor i 
grupper om tre kopplar samman sina tankar för att skapa 
ett planetärt nätverk av trianglar av ljus och välvilja. Med 
hjälp av en världsbön, den Stora invokationen, åkallar de 
ljus och kärlek som en tjänst till mänskligheten. 
Ytterligare information finns tillgänglig på begäran från 
Triangles.

Triangles Bulletin riktar sig till människor av god vilja 
och ges ut fyra gånger per år på engelska, franska, 
grekiska, italienska, nederländska, polska, portugisiska, 
ryska, spanska och tyska. Triangles är en verksamhet 
inom Lucis Trust, en icke-vinstdrivande 
utbildningsorganisation som finns till för att främja goda 
mänskliga relationer.

För ytterligare information och litteratur skriv till Triangles:

Svit 54
3 Whitehall Court 
London SW1A 2EF 
UK
www.lucistrust.org/triangles

Rue du Stand 40 
Genève
CH-1204 
SCHWEIZ

866 United Nations Plaza 
Svit 482
New York NY 10017 
USA

http://www.lucistrust.org/3sf/how_can_we_help
http://www.lucistrust.org/3sf
http://www.lucistrust.org/3sf/resources
http://www.lucistrust.org/events
http://www.lucistrust.org/triangles

